Mengabulkan permohonan Pemohon I dan Pemohon II;  
b. Memberi dispensasi nikah kepada anak Pemohon I dan Pemohon II bernama Anak para 

pemohon untuk menikah dengan seorang laki-laki bernama Calon suami; 
c. Membebankan kepada Pemohon I dan Pemohon II untuk membayar biaya perkara 

sejumlah Rp. 365.000,00,- (tiga ratus enam puluh lima ribu rupiah). 
Berdasarkan pertimbangan terhadap permohonan dispensasi nikah tersebut, semua petitum 

(permintaan) dievaluasi satu per satu dengan cermat. Selain itu, hakim melakukan pemeriksaan 

menyeluruh terhadap bukti dan aspek hukum yang diajukan selama persidangan.